关于中国政研会2019年度优秀研究成果

评选推荐结果的公示

     根据福建省思想政治工作研究会《关于转发中国政研会2019年度优秀研究成果评选工作的通知》（闽政研[2020]1号）文件精神，经个人申请，相关职能部门评审，校领导研究决定，拟推荐以下2个项目参评。现予公示，公示期为2020年2月24日至3月1日。

	序号
	成果类型（论文、调研报告）
	成果名称
	成果负责人、所在单位

	1
	论文
	改革开放以来高校思想政治工作队伍建设的基本经验及其启示
	詹木生
马克思主义学院

	2
	论文
	习近平非公有制企业党建思想的科学体系与实践价值
	陈欣
马克思主义学院

监督电话：

党委宣传部：0595—22919518

            校纪委综合室：0595—22919635

                                   校党委宣传部

2020年2月24日